
 

 

 
 
Torino, il 08/02/2024 
Prot.  070/2024   
                                                                   
 
 
 
Oggetto: Chiarimento  n. 1 e 2  ID PROCEDURA 179247021Avviso di indagine pubblica di mercato con 
contestuale richiesta di preventivo per   «Affidamento diretto» ai sensi dell’ art. 50 c.1  lettera b) del  
D.Lgs 36/2023 afferente  il servizio triennale, professionale intellettuale di Organismo di Vigilanza 
(c.d. ODV) monocratico, ai sensi del D. Lgs.231/2001. 

 

Si riportano di seguito i chiarimenti richiesti da un concorrente e relativa risposta: 

Domanda n. 1  

 - il requisito di aver già ricoperto incarichi deve essere in capo alla società partecipante oppure al 
professionista dalla stessa incaricato? 

Risposta 

I requisiti di ordine speciale devono essere in capo al professionista incaricato. 

Domanda n. 2  

- la polizza professionale deve essere in possesso della società partecipante oppure del professionista 
dalla stessa incaricato? 

Risposta 

La polizza professionale può essere della società partecipante. 

 

                                                                                                                      IL RUP 

                                                                                                                 Sara Bustreo 

                                                                                                             ( firmato in originale)  


